UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:        /SDL-VP

V/v đăng ký nhu cầu tham gia bồi dưỡng
theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

Công nghệ thông tin, An toàn thông tin

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng 11 năm 2022

Kính gửi:    Các đơn vị trực thuộc Sở

 Ngày 26/10/2022, trường Đào tạo, Bồi dưỡng cán bộ Quản lý Thông tin

và Truyền thông gửi Thông báo Chiêu sinh số 1000/TB-TBDCB về khóa “Bồi

dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp Công nghệ thông tin, An toàn

thông tin” năm 2022.

 Ngày 30/6/2022 Bộ Thông tin và Truyền thông đã ban hành Thông tư

số 08/2022/TT-BTTTT về quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và

xếp lương đối với viên chức chuyên ngành công nghệ thông tin, an toàn thông

tin. Thông tư trên đã có những quy định thay đổi về tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp đối với viên chức giữ chức danh nghề nghiệp trên.

 Giám đốc Sở đề nghị các đơn vị, cá nhân viên chức tự rà soát nhu cầu theo

chức danh nghề nghiệp và đăng ký tham gia các khóa bồi dưỡng (nếu có) đảm bảo

đúng quy định./.

(Gửi kèm theo Công văn Thông báo số 1000/TB-TBDCB ngày 26/10/2022 của

Trường Đào tạo, Bồi dưỡng cán bộ Quản lý Thông tin và Truyền thông)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2022-11-07T15:58:34+0700

		2022-11-07T16:31:02+0700

		2022-11-07T16:53:26+0700

		2022-11-07T16:53:26+0700

		2022-11-07T16:53:26+0700